
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-06-05-000004-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL8N04731

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): АТ "ВТБ БАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за Кредитним договором
№100.2.3-01/46к-07 від 07.12.2007р. Забезпечення: 1. Майнові права за договором іпотеки земельної
ділянки для обслуговування та реконструкції житлового будинку, загальною площею 0,1272 га, що
знаходиться за адресою: м. Київ, вул. О. Гончара. 2. Іпотека нерухомого майна, а саме об'єкту
незавершеного будівництва - житловий комплекс з приміщеннями громадського призначення та
вбудованим паркінгом, що знаходиться за адресою: м. Київ, вул. О. Гончара. 3. Іпотечний договір
Майнових прав на нерухомість, що буде збудована в майбутньому - об'єкт незавершеного
будівництва "Житловий комплекс з приміщеннями громадського призначення та вбудованим
паркінгом по вул. Гончара в м. Києві". 4. Цінні папери: Іменні, цільові, звичайні (незабезпечені)
облігації. Код випуску: Серія В- UA4000067243, Серія C - UA4000067250, Серія D - UA4000108625.
Номінальна вартість: Серія В - 8448,63 грн., Серія C - 8448,63 грн., Серія D - 12 756,88 грн.
Кількість: Серія В - 1 016 шт., Серія C - 300 шт., Серія D - 2 113 шт. Всього 3 429 шт. 5.Цінні папери:
Іменні, цільові, звичайні (незабезпечені) облігації, Серія Е - UA4000108633, номінальна вартість - 12
756,68 грн., кількість: 4 472 шт. 6. Цінні папери: Іменні, цільові, звичайні (незабезпечені) облігації,
серії F та серії G. Код випуску: Серія F - UA4000108641, Серія G - UA4000108658. Номінальна
вартість: Серія F - 12 756,68 грн., Серія G - 12 756,68 грн. Кількість: Серія F - 3 000 шт., Серія G - 1
706 шт. Всього - 4 706 шт. 7. Майнові права за Договором генерального підряду від 02.06.2008р. На
виконання робіт по проектуванню та будівництву житлового комплексу з приміщеннями
громадського призначення та вбудованим паркингом по вул. О.Гончара, (загальна площа комплексу
21 444,19 кв.м.). 8. Корпоративні права на частки в статутному капіталі юридичної особи -
Боржника (6 договорів застави майнових прав). 9. Фінансова порука юридичної особи.

Початкова (стартова) ціна лоту: 1 129 486 058.41 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 56 474 302.92 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 01.07.2019 16:32:11

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


